
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Аттестационная комиссия

ВЫПИСКА

из протокола № 4 заседания Аттестационной комиссии 
Минобрнауки России от 19 февраля 2019 года

Руководствуясь пунктом 4 статьи 51 Федерального закона «Об образовании 
в Российской Федерации», Аттестационная комиссия рассмотрела кандидатуру 
Антоновой Марины Владимировны -  временно исполняющей обязанности ректора 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт 
имени М.Е. Евсевьева» -  на должность ректора указанного университета.

Изучив представленные документы и материалы, а также заслушав и обсудив 
выступление Антоновой Марины Владимировны, Аттестационная комиссия 
решила:

1. Признать Антонову Марину Владимировну прошедшей аттестацию.
2. Довести настоящее решение до сведения Антоновой Марины 

Владимировны и ученого совета федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Мордовский 
государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева».

Ответственный секретарь 
Аттестационной комиссии ' С.В. Качалов


